
Chełm, dnia  03 czerwca 2016 r.
S.521.4.2016

Protokół z posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm
w dniu 02 czerwca 2016 r.

W dniu 02 czerwca 2016 r. o godz. 14.00 w siedzibie Stowarzyszenia Ośrodek Wspierania 

Rodziny w Chełmie odbyło się posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie powołanej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Chełm w osobach:

Pan Leszek Siwiec – Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Jolanta Gierasimiuk – Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Eugeniusz Wilkowski - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Stanisława Świerczyńska - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Elżbieta Bajkiewicz – Kaliszczuk - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Edyta Muda - Wiceprzewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Marian Sikorski- Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Irena Żółkiewska - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Jan Siłuch -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego.

oraz

Pani Iwona Gradus – podinspektor Wydziału Spraw Społecznych

(lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Powitanie i przedstawienie porządku obrad – Wiceprzewodnicząca Rady. 

2. Ustalenie szczegółów dot. Nagrody dla Laureata konkursu „SPOŁECZNIK ROKU”.

3. Opinia w sprawie  Aktualizacji  Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Chełm na lata 
2016 – 2019 z perspektywą do 2023 r.

4. Wolne wnioski.

5. Zakończenie spotkania.

Ad.1.
Pani Edyta Muda – Wiceprzewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Chełm  przywitała  obecnych  na  posiedzeniu  Członków  Rady,  a  następnie  przedstawiła  porządek 

posiedzenia i poprowadziła spotkanie.

Ad. 2.
Pani Edyta Muda zaproponowała projekt statuetki  dla Laureata konkursu „SPOŁECZNIK 

ROKU”  oraz  przedstawiła  koszt  jej  wykonania.  Zaprezentowała  również  inne  wzory  statuetek 

zilustrowane w przyniesionym katalogu. 

Koszt jednostkowy projektu okazał się zbyt ogromny, dlatego członkowie Rady byli zainteresowani 
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wyborem statuetki spośród zaprezentowanych w katalogu.

Pani Jolanta Gierasimiuk powiedziała, że jeżeli konkurs będzie ogłaszany corocznie warto 

byłoby zastanowić się nad ufundowaniem statuetki, której wzór byłby zastrzeżony i niepowtarzalny. 

Przypomniała  również,  iż  Prezydent  Miasta  Chełm  zabezpieczył  środki  finansowe 

z przeznaczeniem na Nagrodę dla Laureata przedmiotowego konkursu.

Ostatecznie w wyniku dyskusji kwestię wyboru nagrody i statuetki odłożono na kolejne posiedzenie 

Rady.
Ad.3.

Pani Irena Żółkiewska przedstawiła założenia  Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Chełm na lata 2016 – 2019 z perspektywą do 2023 r. Zaznaczyła, iż Program nie stanowi prawa 

miejscowego,  ale  jego  główne  cele  zostały  opracowane  w  oparciu  o  dokumenty  strategiczne 

stanowiące prawo miejscowe tj. Strategia Rozwoju Miasta Chełm, Strategia Rozwoju Chełmskiego 

Obszaru Funkcjonalnego czy też Program Ochrony Powietrza. Miasto Chełm realizując założenia 

Programu spełnia wymogi ustawy Prawo ochrony środowiska. Dane zawarte w dokumencie będą 

monitorowane  przez  wydział  merytoryczny  tj.  Ochrony  Środowiska,  który  będzie  przedkładał 

sprawozdania z jego realizacji w okresach dwuletnich na sesji Rady Miasta.

Nie zgłoszono uwag do w/w Programu. Pani Edyta Muda Wiceprzewodnicząca Rady zarządziła 

głosowanie. Obecni na spotkaniu członkowie Rady w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie 

dłoni jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie przedmiotowy dokument - zał. nr 2 do protokołu.
Ad 4.

Nie zgłoszono propozycji.

Ad 5.
Pani Edyta Muda podziękowała wszystkim za przybycie i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono:

Protokołowała: Iwona Gradus

Przewodniczący Rady Działalności 
       Pożytku Publicznego

Miasta Chełm
Leszek Siwiec

Załącznik:

1. Lista obecności,

2. Uchwała Nr VI/2016 
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